
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235085/

Código da publicação: 235085

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 08:47:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo/Ano: 20/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/06/2024 13:15:00

Data da Disputa/Horário:25/06/2024 13:15:00

Valor estimado: R$ 600.395,61
Objeto:
Aquisição de pneus novos e câmaras de ar para serem utilizados na frota municipal, conforme
especificação e quantidades constantes do termo de referência. 
Resumo:
Aquisição de pneus novos e câmaras de ar para serem utilizados na frota municipal, conforme
especificação e quantidades constantes do termo de referência. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/07/2024 00:00:00 Ata de Contrato Baixar

25/06/2024 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

04/06/2024 00:00:00 Proposta Eletrônica Baixar

04/06/2024 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235085/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-pneus-novos-e-camaras-de-ar-para-serem-utilizados-na-frota-municipal-conforme-especificacao-e-quantidades-constantes-do-termo-de-referencianbspspanp/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f1543145a29f2b10ada6f78e7b2b9a3.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/303e72d9534715416427180cb9bcaa88.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/168fac3f1fb7eaac31cbcceedbb257fe.xlsx
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae2eb4598f4add7c377df8118dd247f7.pdf

